©
o
o
O
= =2
] . ‘[ococcococooncoonooonaa|H- i o
Y Coooooooooooooooo o0
00000000 O0O0DO0DODOOGORGORaOo 0
toooooooooooooooo ]
toooooooooooooooo |
0 0 0 00 0000000000 o0 Y
)
s o oo ooooooooooo P
toooooooooooooaaoo
toooooooooooooaaoo =
()
toooooooooooooaaoo —
0 coooooooooooooooo
(o) coooooooooooooooo
Py coooooooooooooo0oo =
P coooooooosoooooooao||]. | ~N
i cooooonoooooooooooall] e <
DooDoooOooOoOoOOoOO0OO0OO0OoG OoOo 3 <
- el
toooooooooooooaaoo [
0 000D0DD0DO0OO0DO0DO0DODOOOGO OO OGO OaDo
D) |
toooooooooooooaaoo o &2 o
toooooooooooooaaoo — s
-~ toooooooooooooaaoo G
w0 toooooooooooooaaoo
000 0DO0OO0DO0DO0OOODOODOG GO OG oao 0
o coooooooooooooooo
o0 toooooooooooooaaoo -
0- . JJocooooocooooooooool|]. .
[ . ‘locooooooooooooooo H o
00000000 O0O0DO0DODOOGORGORaOo i I I M 3
V CooODODODODODOOOOOOGOOGOoO ™ X
toooooooooooooooo Perd
coooooooooooooooaoo 2
9 — Coooooooooooooooo 0- @
& ¢ | lccocoooooococoonooono
CoooooooooooooOooGooOoo e o -
pey B s
000D0DD0DO0OO0DO0DO0DODOOOGO OO OGO OaDo S
toooooooooooooaaoo
toooooooooooooaaoo =
000 0DO0OO0DO0DO0OOODOODOG GO OG oao "
toooooooooooooaaoo =
toooooooooooooaaoo b [ || ||
. Joeooooooococoooooaoall|l ¥
-~ " B
o
(=)
o0
[ =)
]
-
S (—) ®
_ =
o
®
. B




PL EN

Nr katalogowy Nazwa produktu Wymiary Akcesoria
Product Number Product Name Dimensions Accessories
Szafka warsztatowa wysoka
YT-08931 : Y 600 x 2000 x 457 [mm] 16x M5x15
High workshop cabinet
Szafka warsztatowa
YT-08933 . 660 x 863 x 457 [mm] t6x Msx15 ([ [
Workshop cabinet
Szafka warsztatowa
YT-08934 . 660 x 863 x 457 [mm] 16x M5x15 (NN |
Workshop cabinet
Panel perforowan
YT-08936 P y 660 x 700 x 20 [mm] 21x DWWD =
Hook panel
Blat robocz
YT-08939 y 1980 x 25 x 457 [mm]
Worktop
Szafka podwieszana _
YT-089351 . 660 x 305 x 712 [mm] 4x M8x18 H; 4x =7
Wall cabinet
Szafka podwieszana
YT-089352 podw! 1320 x 305 x 410 [mm] 8x M8x18 H:8x =1
Wall cabinet
[mm]
| 660 660 1320 — 457 ]
—300—
|1 =
@ ®
ol SIS SIS S S SIS SIS SR E NI FES S SRR = o O
SIS SIS S SIS SIS S SIE NI FES IS I I »
S T T O
Q ‘ ‘ (w ] . (=]
[} (]
&) . B
g T dhis _

I' NS TRUKCJ A

TOYAS.A. ul. Sottysowicka 13-15, 51-168 Wroctaw, Polska; www.yato.com

MO N T A Z U




PL EN

Krok 1: Przymocowacé regulowang podstawe z gwintem do spodu, wyréwnaé zewnetrzng strone z plytg bazowg i zamontowa¢ pozostate trzy narozniki w ten sam sposab.
Step 1: Fix the threaded adjustable base to the bottom, align the outer side with the base plate, and install the other three corners in the same way.

Krok 2: Ustawi¢ szafki wiszace w odpowiednich migjscach, jedna po drugiej.
Step 2: Place the wall cabinet units in appropriate positions one by one.

Krok 3: Polozy¢ blat na dolnej szafce.
Step 3: Put the tabletop on top of the bottom cabinet.

Il NS TR UKCJ A M ONTA ZU



PL EN

Krok 4: Przymocowa¢ azurowg plyte wiszacg do Sciany za pomocg kotkdw rozporowych.
Step 4: Fix the mesh hanging plate on the wall with expansion screws.

Krok 5: Przymocowac szafke wiszacg do $ciany za pomoca $rub rozporowych.
Step 5: Secure the wall cabinet to the wall with expansion bolts.

I NS TR UKUC J A M._O N T A Z U



